

# Ljusdal PRO Samorganisation har haft årsmöte

## Läsartext

Ljusdal

**I Ljusdals kommun finns en Samorganisation, i vilken alla PRO-föreningar i kommunen ingår: Järvsö, Ljusdal och Hennan.**

Samorganisationen är ett paraplyorgan för föreningarna. Det krävs i olika sammanhang samarbete mellan föreningarna, till exempel PRO-vetarna, gemensamma resor och utbildningsträffar för styrelserna.

Ombud från de tre PRO-föreningarna var representerade på Samorganisationens årsmöte 25 mars.

Ordförande i Ljusdal Samorganisation, Lennart Canskog, hälsade alla välkomna.

Maj-Britt Norlander valdes till mötesordförande och Ewa Vestin som mötessekreterare. Till justerare och rösträknare valdes Kristina Löwemark och Roger Sannefur.

Maj-Britt Norlander tackade för förtroendet att få vara ordförande för årsmötet, berättade lite om sig själv, bland annat att hon är ordförande i Hudiksvalls Samorganisation.

**Därefter fortsatte de** olika punkterna enligt dagordningen. Årsmötet godkände de föredragna berättelserna och fastställde balans- och resultaträkningen.

Mötet beslutade att ge styrelsen ansvarsfrihet för den tiden revisionen avser.

Årsmötet beslutade att



**Eva Vestin, Lennart Canskog och Barbro Svensson.**



**Goda smörgåstårter till fikat.**

tillsätta styrelsen med 5 ledamöter och 3 ersättare.

Ordförande Lennart Canskog (Ljusdal) 1 år omval  
Sekreterare Ewa Vestin (Hennan) 2 år omval

Ledamot Roger Sannefur (Järvsö) 2 år omval

Kassör Barbro Svensson (Ljusdal) och Ledamot Billy Eng (Hennan) har båda 1 år kvar.

**Ersättarna Kjell** Nilsson (Järvsö), Kristina Löwemark (Hennan) och Anne-Sofie Canskog (Ljusdal), omvaldes samtliga på 1 år.

Revisor Bodil Eriksson (Ljusdal) 1 år kvar och Revi-



**Lennart Canskog tackar Ewa Larsson för hennes tid som revisor.**

FOTO: MAJ-BRITT NORLANDER

sor Linnea Eriksson 2 år nyval. Revisorsersättare Maj Johansson (Hennan) 1 år nyval.

**Valberedning** Anita Marcusson (Ljusdal) 1 år omval, två vakanta platser finns i valberedningen.

Det konstaterades att inga förändringar har skett i styrelsens sammansättning.

Ett beslut togs om att föreningarnas avgift till Samorganisationen höjs från 10 kronor till 15 kronor per hushållsmedlem och år.

Maj-Britt avslutade årsmötet och lämnade ordet

åter till Lennart Canskog, som tackade Maj-Britt för hennes insats som mötesordförande med en kruka fylld av påskliljor.

Ewa Larsson avtackades också med påskliljor för sin tid inom föreningen som revisor

**Därefter en stunds** gemenskap runt fikabordet, där det serverades kaffe, påskmust och smörgåstårter.

Efter fikastunden samlades styrelsen för konstituerande möte.

**Ewa Vestin**